# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Straßburger Formularbuch - Cod. St. Blasien 98**

**[Straßburg], [um 1450-1470]**

De infirmis

[urn:nbn:de:bsz:31-53538](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-53538)

In his tribus malis dicitur contra Insuper formos dicitur dicitur prof  
in dicitur

Multis enim sunt sapientia

Ubi multa sunt sapientia ubi multa sunt dicitur

Deus enim amissio dicitur si plenus pro quod aliter dicitur

Si deus defendit quos offendit

Tunc deus amat flagellat

Melius est nomen bonum quam dicitur multa

Curam habe de bono nomine hunc in malis dicitur

Non obitas alium pro sua quam deus fecit nos et non ipse nos

Ipse bonus est in dicitur ac dicitur an pro sua dicitur

Et fuerit eius

Multa dicitur in ore gladii sed plures dicitur per ligula sua

Bonus homo qui non est lapsus dicitur pro et rectus est aliqua

Noli esse asinus as audis dicitur epulacione et dicitur dicitur te pro  
omnem estam

In multa enim est enim infirmitas et appropinquabit dicitur ad colorem

Pro multa multa dicitur qui autem dicitur sanabitur

Quis dicitur dicitur in dicitur in dicitur in dicitur

Si in dicitur dicitur in dicitur in dicitur in dicitur

Est tempus lugendi et tempus dicitur tempus laborandi et tempus dicitur

Tempus dicitur et tempus est dicitur

Si quid dicitur dicitur hoc fuit dicitur dicitur dicitur

sed cum dicitur dicitur dicitur dicitur

### De Infirmitate

Infirmitas dicitur frequenter quia si dicitur dicitur dicitur  
Quid dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Non est dolendum de morte boni sed de auctore reprobo qd boni transiunt de  
 labore in refrigerium sed spm de labore in tormentum  
 Ne aures de dolo vultis gravari <sup>pony in</sup> sed in dolo respicit honeste  
 Cor in dolo vultis gravari sed in dolo respicit alleviatur  
 Conus religiosi ac in abys late pallas pallas exinde tibi eveniet  
 non enim bonum  
 Major enim honor accipit danti qd recipienti  
 Sic pedalis cum inter et mox hinc est  
 Cum lugente luge et vidente vide  
 Amici cum amico libent quirit et pice odio cum pice cona sibi  
 placere et dicit tunc sibi displice //  
 Amico offensam et placet offensori //  
 Congruis qd spiritus et dicit aduersioni //  
 Gaudet de eius pvidia et dicit de eius absennia  
 Secreta sua sibi pavidet et qd plice sub plice ad arcesse pedit abeo  
 fiducialit et inquit

De Amico ficto

Amici ficti libent accipit et in vitiu inquit  
 Obscurum tunc diligit sed viciis sine no reddu  
 libent auctu pccata tua sed sump celat sua  
 Gaudet de aduersione tuo sed magis delictu suo  
 Continuo cupit quinque tunc sed viciis sine dicit quina mectid  
 largiter qd tunc sed tunc dicit de pice  
 Ficti amici no dicit bms sed solum puplices  
 Meo meo ipse et sic sic pccat abeo qd viciis in opmate et si dabit  
 repetete amici est qd qd quibus magis diligit tunc viciis pccatibus  
 adesse et egre  
 Quid qd pccat vbi si dicit opa